
Zarządzenie Nr 79 / 10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 14 września 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr XLIII/436/10 
i Nr XLV/438/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 
52/10, Nr 53/10, Nr 60/10 i Nr 73/10 o kwotę 466,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr XLIII/436/10 
i Nr XLV/438/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 
52/10, Nr 53/10, Nr 60/10 i Nr 73/10 o kwotę 466,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 653 494,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 654 412,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 644 659,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 6553 412,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 466 zł tytułem otrzymanej 
dotacji celowej na wypłatę nagrody za aktualizację wykazu gospodarstw rolnych w 
powszechnym spisie rolnym.
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w dziale 010 Rolnictwo i 
łowiectwo , dziale 750 Administracja publiczna, dziale 801 Oświata i wychowanie, dziale 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zgodnie z pismami poszczególnych 
dysponentów planu.

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 79/10 z dnia 14.09.2010r.

Strona 1
i-------------------------1------------------------------------------------------------- r
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 1 
______________ l________________________________________ L

BUDŻET PRZED 
ZMIANA

T
1
1

-L

r
ZMNIEJSZENIA |

H  1 
1

-----------------------r
ZWIĘKSZENIA |

<+) 1
i

-------------------------1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

14.09.2010r. |
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 75/10 13 653 028,45
1
1

-L

-------------------------1

iI I I  l 
| 750| |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
I I____________ I________________________________________ L

58 929,00
1
1

J .
0,00

i
466,00|

----------------------— 1
59 395,00 |

1 1 1
175056 |Spis powszechny i  inne

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu
|państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z|
| zakresu adm inistracji rządowej oraz 
| innych zadań zleconych gminie ustawami 

l___ 1____________ 1________________________________________ L

7 858,00
7 858,00

1
1
1
1

_L

0,00
0,00

T
466,00|
4 6 6 , 00|

1
1

A

8 324,00 1
8 324,00 |

i i r  i i 1--------------------------1
i___i____________ i________________________________________ i________________ i___________________________ i i

RAZEM
i____________ ______________________________________________________________

13 653 028,45
i
1

_L
0,00

r
466,00|

i
13 653 494,45 j 

________________ 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 79/10 z dnia 14.09.2010r.
Strona 1

-ROZDZ-PAR.
i

WYSZCZEGÓLNIENIE
l -------------------------1
| BUDŻET PRZED |

r
umniejszenia 1

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
i

ZMIANA
J___

(-) | 
_____________ L

<+) 1 
i

14.09.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 75/10 18 644 193,45 |

I
|

l
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_J________________________________________

1
1 652 170,00 | 

________________ [_
2 620,00

T
2 620,00|

I
1 652 170,00

j 01095
1
I Pozostała działalność 223 255,00 ( 2 620,00

r
2 620,00( 223 255,00

4 2 1 0 | Zakup materiałów i  wyposażenia 4 2 7 8 , 4 1  ( 2 6 2 0 , 0 0 0,00| 1 6 5 8 , 4 1
4 7 0 0 | Szkolenia pracowników niebedących 0,00 ( 0,00 4 2 0 , 0 0 ( 4 2 0 , 0 0

| członkami służby cywi lnej 1 1
4 7 5 0 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 0,00 I 0,00 2 200,00) 2 200,00

|programów i  licen  c j i  
_ |________________________________________

1
________________ 1_

1
i

|
n

(administracja publiczna 
_j ________________________________________

1 558 216,00 | 
________________ l_

15 000,00
1

15 466,00|
I

1 558 682,00

175022 |Rady Gmin 102 200,00 | 0,00 8 000,00| 110 200,00
4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 

_ |________________________________________
2 000,00 1 

________________ 1_
0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 )  

I
10 0 0 0 , 0 0

j75023 (Urzędy Gmin 1 382 958,00 | 15 000,00
1

5 000,00( 1 372 958,00
4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych 4 9 3 0 3 , 0 0  | 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 | 54 3 0 3 , 0 0
4 7 5 0 (Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 3 0  0 0 0 , 0 0  1 1 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 15 0 0 0 , 0 0

|programów i  licen  c j i
i________________________________________

l
________________ |_

1
I

175056
n

|Spis powszechny i  inne
1

7 858,00 | 0,00 466,00( 8 324,00
3 0 4 0 |Nagrody o charakterze szczególnym 0,00 1 0 , 0 0 3 9 6 , 4 3 j 3 9 6 , 4 3

|n iezaliczone do wynag rodzeń 1 l
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 9 1 1 , 0 0  | 0 , 0 0 5 9 , 8 61 9 7 0 , 8 6
4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy 

i
1 4 7 , 0 0  j

________________ I__
0 , 0 0 9 / 7 1  j

I
1 5 6 , 7 1

j75075 |Promocja jednostek samorządu
1

16 700,00 ( 0,00
i

2 000,00( 18 700,00
(tery toria lnego 1 1

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
i________________________________________

13  7 0 0 , 0 0  | 
________________ l _

0 , 0 0 2 000,00| 
I

15 7 0 0 , 0 0

n
(oświata i  wychowanie
I_______________________________________

1
6 104 889,48 | 

________________ I__
2 709,00

1
2 709,00| 

I
6 104 889,48

j 80101 |Szkoły podstawowe 3 802 678,00 ( 1 809,00
1

1 414,0 0 ( 3 802 283,00
4 2 1 0 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 5 7  8 0 0 , 0 0  j 1 4 3 9 , 0 0 0 , 0 0 1 1 5 6  3 6 1 , 0 0

4 2 4 0 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 2 5  1 0 6 , 0 0  | 2 5 0 , 0 0 o ,  o o j 2 4  8 5 6 , 0 0
| książek 1 1

4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych 3 7 3 5 3 , 0 0  | 0 , 0 0 6 6 3 , 0 0 ( 3 8 0 1 6 , 0 0

4 3 5 0 | Zakup usług dostępu do s ie c i In ternet 3 3 6 0 , 0 0  j 0 , 0 0 6 5 1 , Ooj 4 0 1 1 , 0 0

4 4 1 0 (Podróże służbowe krajowe 2 8 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 i o o , o o j 2 9 5 0 , 0 0

4 7 4 0 | Zakup materiałów papierniczych do 1 5 8 6 , 0 0  1 120,00 o , o o j 1 4 6 6 , 0 0
(sprzętu drukarskiego i  urządzeń 1 l
| kserograficznych
i __________________________________

1
________________ 1__

1
|

j80110

_l

|Gimnazja 1 614 101,48 | 500,00 1 230,00| 1 614 831,48
4 2 4 0 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 2 0 0 0 , 0 0  1 4 2 0 , 0 0 o ,  o o j 1 5 8 0 , 0 0

|książek 1
4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych 2 6  7 4 2 , 0 0  | 0 , 0 0 4 4 2 , 0 0 | 2 7  1 8 4 , 0 0

010

750

801

L _ 1 --1-—  patrz  na następna stronę --1------------------- > - -1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 79/10 z dnia 14.09.2010r.
Strona 2

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“7
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
BUDŻET PRZED (

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
_l________________________________________ L

ZMIANA
________________|_

(-) 1 
i

(+) 1
l

14.09.20l0r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 75/10
1

18 644 193,45 | 
________________I—1 1

4350
l i
|Zakup usług dostępu do s ie c i In te rn e t | 2 140,00 | 0,00

l
788,00| 2 928,00

4740 | Zakup materiałów papierniczych do 964,00 | 80,00 0,00] 884,00
1 1 |sp rzę tu  drukarskiego i  urządzeń 1 1
1 1 
I I

|kserograficznych
_J________________________________________ L

1
________________i_

1
I

1 1
| 80113 (Dowożenie uczniów do szkół 140 241,00 | 0,00

1
65,00| 140 306,00

4300
i i

|Zakup usług pozostałych 
_ |________________________________________ L

103 590,00 1 
________________|_

0,00 65,00 j
i

103 655,00

180146 (Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli] 11 473,00 | 400,00
1

0,001 11 073,00
4410 (Podróże służbowe krajowe 1 400,00 j 100,00 0,00 j 1 300,00
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 10 033,00 j 300,00 0,00| 9 733,00

1 1 
i 1

|członkami służby cywi lnej 
_J________________________________________ L

1
_______________ i_

1
1

1 1 
18541 

I
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_|________________________________________ L
217 969,00 | 

_______________ |_
1 148,00

1
1 148,00(

1
217 969,00

185415 (POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 129 048,00 ( 1 148,00
1

1 148,00( 129 048,00
3260

i i
(Inne formy pomocy d la uczniów 
i I

29 242,00 | 
_______________ |_

1 148,00 1 148,001
I

29 242,00

1----- 1
19001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 330 399,00 | 1 000,00

1
1 000,00| 330 399,00

i

1 1 
i i

jŚRODOWISKA
I________________________________________ L

1
_______________ i_

1
1

1
| | 90019 |Wpływy i  wydatki związane z gromadzeniem] 16 110,00 | 1 000,00

1
1 000,00( 16 110,00

1 1 |środków z opła t  i  kar za korzystanie ze| i 1
I 1 |środowiska i 1
| j 4210 (Zakup materiałów i  wyposażenia 14 860,00 | 1 000,00 0,00| 13 860,00

4300
i i

|Zakup usług pozostałych 
I________________________________________ L

1 000,00 1 
_______________ 1_

0,00 1 000,00I
______________ I

2 000,00

I— i i i i i 
i i __ i ________________________________________i________________ i_______________________________i_________________i

i_______________
RAZEM

i
18 644 193,45 | 

_______________ 1_
22 477,00

[
22 943,00|

i
18 644 659,45

J

' r f a i a e m a r  L a m k o w s k i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 010
Gminy Lichnowy

Nr 79/10 z dnia 14.09.2010r.
D OCHODY Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

[ 1 
WYSZCZEGÓLNIENIE |

i i
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

----------------------—1
PLAN FINANSOWY |

I 1
i i

PRZED ZMIANA | 
________________ I___

(-) 1 
___________ L

<+> 1 
l

NA 14.09.2010r. j

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 75/10
1

2 666 540,00 | 
________________ 1___1 1 

l750l
I I

l i
[administracja publiczna 48 982,00 | 

________________ I___
0,00

T
466,00|

1
49 448,00

1 1
175056 [Spis powszechny i  inne 7 858,00 | 0,00 466,00| 8 324,00 |

2010

1

i t

| Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
| państwa na rea liza c j ę zadań bieżących z|
| zakresu adm in istracji rządowej oraz 
| innych zadań zleconych gminie ustawami 

J________________________________________ L

7 858,00 |

1

________________1___

0,00 466,00|

1
1
1

______________ L

8 324,00 |

I----- i 1 1 1 1 1
1 1 ______ 1________________________________________ 1________________ 1_______________________________1_________________ 1

1_______________
RAZEM

1
2 666 540,00 |

i
0,00

r
466,00|

______________ L
2 667 006,00 j 

________________ 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 010
Gminy Lichnowy

Nr 79/10 z dnia 14.09.2010r.
W Y D A T K I Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i i ^  
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA (

T
ZWIĘKSZENIA

----------------------- ---------1
PLAN FINANSOWY

1
J____________________________________

PRZED ZMIANA |
_J_______________ | _

H  1
_______________ L

(+>
1
NA 14.09.2010r. j

i

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 75/10
1

2 653 946,00 |
-------------------------------- 1

1 1 

l 0 1 0 l
I I___________

[
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_|______________________________________

1
223 255,00 |

_ | ________________ ! _
2 620,00

r
2 620,00| 223 255,00 |

1 1
|01095 I Pozostała działalność 223 255,00 | 2 620,00

r
2 620,00| 223 255,00 |

4 2 1 0 | Zakup materiałów i  wyposażenia 4 2 7 8 , 4 1  j 2 6 2 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 6 5 8 , 4 1  1
4 7 0 0 | Szkolenia pracowników niebedących 0 , 0 0 0 , 0 0 4 2 0 , 0 0 ) 4 2 0 , 0 0

1 | członkami służby cywi lnej 1 1 1
4 7 5 0 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 0 , 0 0  1 0 , 0 0 2 2 0 0 , 0 0 2 2 0 0 , 0 0

I i___________
|programów i  licen  c j i  

_|______________________________________
i

—1________________ 1__
1
i1 1 

17501 
I I

(ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
_|______________________________________

1 I 
48 858,00 (

_J________________ 1__
0,00

1
466,00| 49 324,00

1 1
175056

1
|Spis powszechny i inne 7 858,00 | 0,00

1
466,00| 8 324,00

3 0 4 0 |Nagrody o charakterze szczególnym 0 , 0 0  1 0 , 0 0 3 9 6 , 4 3 | 3 9 6 , 4 3  (

1 |niezaliczone do wynag rodzeń 1 1 1
4 1 1 0 (Składki na ubezpieczenia społeczne 9 1 1 , 0 0  | 0 , 0 0 5 9 , 86  j 9 7 0 , 8 6
4 12 0

i i _
|Składki na Fundusz Pracy 

J______________________________________
1 4 7 , 0 0  j

________________ 1__
0 , 0 0 9,71|

______________ L
1 5 6 , 7 1

1 1 1 i i 1 1 
i i _________ i________________________________________ l________________ 1_______________________________ i_ _ i

l------------------------
RAZEM

i
2 653 946,00 |

i
2 620,00

r
3 086,00|

i
2 654 412,00 | 

________________1


